[image: image1.png]X Goodpac Flyer R3 (H-GP-V1-R3).pdf - Adobe Reader
Plik_Edycja Widok Okno Pomoc

Dowe | HBFRES

s2| % oo N 3 Narzedzia | Wypetnij i podpisz

W stlayer [l 2ndlayer [l 3rdlayer [l 4thlayer When packing, overlap of the gloves’ thumbs
and fingers occur as gloves are folded to fit the box

How Goodpac™ Technology dispense one glove at a time

With Goodpac™ alternating layering method, each top layer glove cuff will always completely cover
the fingers of its immediate bottom layer glove. Hence, exposing only the top most layer for the
wearer to pull and therefore prevents accidentally pulling any of the bottom layered gloves

When packing, no overlap occurs as gloves
W 'stlayer [l 2nd layer [ 3rdlayer Ml 4thlayer are neatly stacked to fit the box

Why uneven, bulging box occurs in conventional packing method

B PVINADO 1. [ HARTALEGA... | g8 GoodpacFle.. WH2AZP22072.. Wl Medicapytanii. o) 1C

Komentarz
A Zalogusie
» Utwérz plik PDF
v Edytuj plik PDF
Adobe Acrobat Pro @

tatwa edycjatekstow | obrazéw w dokumentach
PDF

Zacanijteraz

» Polacz plik PDF

oE o2 B






Szp/ZP–005/157/2023






         Wrocław, 08.03.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa odzieży ochronnej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści ubrania wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze min. 40 g/m kw.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ubrania wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 40 g/m kw
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 7, poz.2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe typu zapaska w rozmiarze 75 x 125 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający o następujących parametrach:

- wymiary: 110 x 220 cm;

- z przeszyciami  zapobiegającymi przemieszczaniu się warstw koca;

- zewnętrzne warstwy wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m kw.;

- warstwa wewnętrzna – mieszanina poliestrowo-wiskozowa o gramaturze min. 60 g/m kw.;

- indywidualnie pakowany, możliwość podgrzewania w temperaturze max 40 st. C.

 Prosimy o odstąpienie od zgodności z normą EN ISO 11092-2014
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 9, poz.1

Czy Zamawiający dopuści koszule wiązane, wymiary 110 x 140 cm, wg oznaczenia producenta rozmiar M/L?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 7, poz.1, 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycja 1 (rękawice foliowe) oraz 2 (fartuch foliowy) asortyment będący wyrobem medycznym posiadającym 8% stawkę VAT. Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 7, poz.2

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, fartuch foliowy o długości 117 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. Nieznaczna (1 cm) różnica w długości fartucha nie ma żadnego wpływu na wykonywane procedury medyczne, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 8, poz.1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „wyrób zgodny z normą EN ISO 11092-2014 odporność termiczna >0,03m2 K/W”?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 8, poz.2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x210 oraz chłonności 135 ml/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 2, poz.1

Proszę o odstąpienie od wymogu wyjmowania rękawic zawsze za mankiet od spodu.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 2, poz.1

Proszę o dopuszczenie rękawic pakowanych w sposób pokazany na poniższym zdjęciu:
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 2, poz.1

Proszę o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 sztuk z odpowiedni przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 5, poz.1

Proszę o dopuszczenie ubrania operacyjnego wykonanego z włókniny SMS
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 5, poz.1

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga białej lamówki wokół szyi?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza białą lamówkę wokół szyi. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 9, poz.1
Proszę o dopuszczenie koszuli wykonanej z włókniny SMMS.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 9, poz.1

Proszę o dopuszczenie koszuli wiązanej na troki przy szyi zamiast rzepa.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 1, poz.1
Czy Zamawiający dopuści pikowany podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², o chłonności 3820,18 ml, gramatura całkowita 280g?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 1, poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 1, poz.2
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny podfoliowany o rozmiarze 60 x 90; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 1600 ml wg EN ISO 11948-1.  Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; gramatura podkładu 125g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 1, poz.1, 2
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby bezpośrednio na produkcie znajdowała się nazwa producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 1, poz.3

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową wykonaną z hydrofilnej włókniny, niejałową, umożliwiającą wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność ok 7l wody, min. 3 litry soli fizjologicznej), dwustronną, chłonącą od góry oraz od spodu, z wkładem chłonnym wyposażonym w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 75x36cm (wkład chłonny 68cmx30cm), w kolorze białym?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 1, poz.3

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadającą antypoślizgową warstwę spodnią, niewymagającą dodatkowego przytwierdzenia do podłogi, o chłonności około 1 litra, w rozmiarze 116cm x 76cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 2, poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice nie posiadające polimeryzacji od strony roboczej, chlorowane od wewnątrz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu nr 2, poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a’240 szt. dla rozm. XL?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu nr 3, poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości na palcu 0,11mm+/-0,01?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 3, poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na przenikanie co najmniej 12 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978 – potwierdzone raportem z badań wykonanych w niezależnym laboratorium?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 4, poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 290mm, posiadające teksturę na palcach, o grubości na palcu 0,16mm+/-0,02, w rozm. S-XL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 5, poz.1

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 7, poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice będące wyrobem medycznym?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 7, poz.2

Czy Zamawiający dopuści fartuch będący wyrobem medycznym?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 30 – dotyczy pakietu nr 8, poz.1

Czy Zamawiający dopuści koc w kolorze niebieskim i zielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 31 – dotyczy pakietu nr 8, poz.2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z podfoliowanej celulozy ( celuloza 23 g/m2 + folia 17g/m2), o chłonności 140ml?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 32 – dotyczy pakietu nr 8, poz.2

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 80 x 210cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 33 – dotyczy pakietu nr 9, poz.1

Czy Zamawiający dopuści koszulę koszule posiadającą troki przy szyi, oraz w pasie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 34 – dotyczy pakietu nr 9, poz.1

Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym o długości 110cm oraz obwodzie 140cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 35 – dotyczy pakietu nr 9, poz.1, 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie nr 36 – dotyczy pakietu nr 1, poz.1, 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  podkładów o chłonności rdzenia min. 3200 g/m2 (badanie z wykorzystaniem wody) potwierdzonej badaniem akredytowanego laboratorium, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 37 – dotyczy pakietu nr 1, poz.1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w w/w pozycji podkładu o chłonności  soli fizjologicznej min. 2,25 l wg WSP 010.1.R3 i ISO9073-6
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  w w/w pozycji podkładu o chłonności  soli fizjologicznej min. 2,25 l wg WSP 010.1.R3 i ISO9073-6
Pytanie nr 38 – dotyczy pakietu nr 1, poz.2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w w/w pozycji podkładu o chłonności  soli fizjologicznej min. 0,75 l wg WSP 010.1.R3 i ISO9073-6.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  w w/w pozycji podkładu o chłonności  soli fizjologicznej min. 0,75 l wg WSP 010.1.R3 i ISO9073-6.
Pytanie nr 39 – dotyczy pakietu nr 1, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  maty na podłogę o chłonności minimum 1,4l – (potwierdzonej badaniem przez niezależne laboratorium) płynów z możliwością przytwierdzania do podłogi w 4 miejscach. Wymiary 81 cm (+/- 1 cm) x 122 cm (+/- 1 cm). Produkt nie zarejestrowany jako wyrób medyczny, podlegający stawce podatku VAT w wysokości 23%.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 40 – dotyczy projektu umowy - zał. 2 do SWZ, §6, ust. 4
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów zawartych w §6 ust.4, wzoru umowy na następujące:

4. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w §2 ust. 1, bądź dostarczenia towaru w ilościach niezgodnych z zamówieniem, Zamawiający upoważniony będzie do dokonania zakupu u innego Wykonawcy, obciążając Wykonawcę kwotą ewentualnej różnicy w cenie towaru względem ceny określonej w niniejszej umowie oraz kosztem jego sprowadzenia. Jednak różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i nie dostarczonego asortymentu z umowy. Powyższe nie wyłącza uprawnienia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną, o której mowa w § 9 ust. 1 pkt. 1) za okres od upływu terminu, o którym mowa w §3 ust. 2 do chwili wykonania dostawy przez innego Wykonawcę.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 41 – dotyczy pakietu nr 1, poz.1, 2
Czy Zamawiajacy dopuści podkłady bez oznaczenia nazwą produktu lub producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 42 – dotyczy pakietu nr 1, poz.1, 2
Czy Zamawiajacy dopuści gramaturę min. 110 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 43 – dotyczy pakietu nr 1, poz.1
Czy Zamawiający dopuści Podkład higieniczny na stół operacyjny. Jednorazowy, niepylny, nie uczulający. Podkład wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego (SAF) rdzenia, powierzchnia chłonna,  lekko pikowana, nie powodująca uszkodzeń skóry pacjenta.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 44 – dotyczy pakietu nr 1, poz.1

Czy Zamawiajacy dopuści rdzeń chłonny w rozmiarze 200 cm x 50 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 45 – dotyczy pakietu nr 1, poz.2

Czy Zamawiający dopuści rdzeń chłonny 50 x 75cm
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 46 – dotyczy pakietu nr 1, poz.3

Czy Zamawiajacy dopuści rozmiar 80 x 120 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 47 – dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiajacy dopuści ubrania operacyjne z włókniny SMMS?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 48 – dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści pod szyją wykończone cięciem laserowym?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 49 – dotyczy pakietu nr 7 poz.1
Czy Zamawiający dopuści tylko rozmiar XL?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 50 – dotyczy pakietu nr 9 poz.1
Czy Zamawiajacy dopuści koszulę Tył rozcięty – wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju).
Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód 160cm(krój prosty na całej długości). Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 51 – dotyczy pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści koszulę „bez taśmy z rzepem pod szyją”?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 52 – dotyczy pakietu nr 3 poz.1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że oczekuje rękawic tylko wewnętrznie chlorowanych, bez

dodatkowej warstwy polimerowej na powierzchni wewnętrznej i zewnętrznej. 2. Mając na uwadze fakt, że

norma EN 374-3 jest już nieaktualna, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje przedmiotu

zamówienia zgodnego z aktualnie obowiązującą normą EN ISO 374-1 przebadanego zgodnie z

metodologią określoną w normie EN 16523-1. 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje

rękawic zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej w kat. III typ B.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 53 – dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następującej charakterystyce:

- Są środkiem ochrony indywidualnej kategorii III w rozumieniu Rozporządzenia (UE) 2016/425

- Są zgodne z ASTM F1671 

- wykonane z syntetycznego nitrylu (bezlateksowe, bezwinylowe)

- długość min. 240 mm, - palce teksturowane, zapewniające pewny chwyt narzędzi

- powierzchnia rękawicy bez zgrubień, zanieczyszczeń mechanicznych i pęcherzy

- rękawice nie są posklejane ze sobą

- dostępne w rozmiarach XS, S, M, L, XL

- AQL ≤ 1,5

- Zgodne z normami PN-EN ISO 374-1, -2, -4 i -5, PN-EN 455, PN-EN 420

- Przebadane zgodnie z normą PN-EN 16523-1 oraz przebadane wg. ASTM D 6978

- pakowane w pudełkach z wygodnym perforowanym otworem do wyjmowania oraz czytelnym i trwałym nadrukiem z rozmiarem

- opis na pudełku zawiera: datę produkcji, termin ważności, nr serii, nazwę producenta, rozmiar, znak CE

- zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III

-dopuszczone do kontaktu z żywnością

- opakowanie 100 szt.

- wyrób medyczny

-siła zrywająca przed starzeniem i po starzeniu: 6,0-7,0 N

- grubość: palce ≥ 0,05 mm, dłoń: ≥ 0,05 mm, mankiet: ≥ 0,04 mm

-kształt anatomiczny uniwersalny dla  ręki prawej i lewej

-barwa fioletowa

-mankiet rolowany  na całym obwodzie

-powierzchnia zewnętrzna  delikatnie teksturowana minimum na końcówkach palców (opuszki)

-opakowanie zbiorcze z przygotowanym do  bezprzyrządowego otwarcia owalnym otworem

-otwór do pobierania pozwala na łatwe  pobieranie pojedynczych rekawic bez wydobywania się innych

-opakowanie zbiorcze po wytworzeniu otworu nie traci cech informacyjnych na nim zawartych

-opakowanie zbiorcze posiada wyraźne oznaczenie   materiału z jakiego wykonane sa rękawice

-opakowanie zbiorcze posiada wyraźne oznaczenie rozmiaru rękawic

-wyraźne oznaczenie rodzaju rękawic na opakowaniu  (przynajmniej na dwóch ściankach)

-są wytrzymałe, nie rozrywają się przy zakładaniu
- zgodność z normami:
PN-EN 455-1 - Rękawice medyczne do jednorazowego użytku -- Część 1: Wymagania i badania na nieobecność dziur 

PN-EN 455-2 - Rękawice medyczne jednorazowego użytku -- Część 2: Wymagania i badania dotyczące właściwości fizycznych 

PN-EN 455-3 - Rękawice medyczne jednorazowego użytku -- Część 3: Wymagania i
badania w ocenie biologicznej 

PN-EN 455-4 - Rękawice medyczne do jednorazowego użytku -- Część 4: Wymagania i badania dotyczące wyznaczania okresu 

PN-EN ISO 374-2 Rękawice chroniące przed niebezpiecznymi substancjami

chemicznymi i mikroorganizmami – Część 2: Wyznaczanie odporności na

przesiąkanie
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 54 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 55 – dotyczy pakietu nr 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu polimeryzacji od strony roboczej i zgodę na zaoferowanie rękawic jedynie wewnętrznie chlorowanych. Rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1 i EN 374-4

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 56 – dotyczy pakietu nr 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym. 

Pytanie nr 57 – dotyczy pakietu nr 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o grubości ścianki na palcu min. 0,09 mm. Rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1 i EN 374-4. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 58 – dotyczy pakietu nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o grubości ścianki na palcu min. 0,12 mm. Rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1 i EN 374-4. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 59 – dotyczy pakietu nr 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompletów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 45 g/m2. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 60 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety ochronnej na stół operacyjny, przeciwodleżynowa, 5-cio warstwowa, zintegrowanej wielopunktowo. Posiadającą rdzeń chłonny z wyraźnym pikowanym wzorem ułatwiającym rozprowadzanie wilgoci otoczony z każdej strony dodatkowymi marginesami nieprzeziernego laminatu na całej szerokości podkładu. Wykonaną z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej warstwy środkowej z SAP i spodniej pełnobarierowej folii polietylenowej, o wymiarach 102 x 230cm, chłonności 3750 – 4000 ml/m2, (potwierdzonej badaniami wykonanymi w laboratorium akredytowanym zg. ISO 9073-6). Posiadająca certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane. Pakowana po 20 sztuk/karton.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 61 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, min. 4-warstwowego niesterylnego, nieuczulającego, przeciwodleżynowego podkładu wysokochłonnego, który nie rozwarstwia się, nie pęcznieje i nie przywiera do skóry, gdy jest mokra. Miękka, włókninowa warstwa zewnętrzna pomaga redukować nacisk na skórę. Superabsorbująca warstwa środkowa z wkładem żelowym, pozostająca sucha na powierzchni po zaabsorbowaniu płynów, zatrzymująca drobnoustroje i leki. Rdzeń chłonny z marginesami uszczelniającymi z każdej strony, zabezpieczającymi przed wyciekaniem płynów. Pochłaniają zapach i zawilgoć, zapewniając suchą w dotyku powierzchnię w ciągu kilku minut. Posiadają zdolność do wielokrotnego pochłaniania płynów, nie przeciekają. W rozmiarze 80 x 90 cm +/- 2 cm i chłonności 2100 ml, potwierdzonej przez producenta. Posiadające oddychającą, pełnobarierowa, antypoślizgowa warstwa spodnia nieprzepuszczalną dla płynów (niebieski kolor nadruku części spodniej), pakowany po 60 szt. (6 toreb po 10 szt.).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym. 
Pytanie nr 62 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety ochronnej na stół operacyjny, przeciwodleżynowa, 5-cio warstwowa, zintegrowanej wielopunktowo. Posiadającą rdzeń chłonny z wyraźnym pikowanym wzorem ułatwiającym rozprowadzanie wilgoci otoczony z każdej strony dodatkowymi marginesami nieprzeziernego laminatu na całej szerokości podkładu. Wykonaną z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej warstwy środkowej z SAP i spodniej pełnobarierowej, matowej (niebłyszczącej), teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni, o wymiarach 102 x 152cm, chłonności 3750 – 4000 ml/m2, (potwierdzonej badaniami wykonanymi w laboratorium akredytowanym zg. ISO 9073-6). Posiadająca certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane. Pakowana po 20 sztuk/karton.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 63 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, min. 4-warstwowego niesterylnego, nieuczulającego, przeciwodleżynowego podkładu wysokochłonnego, który nie rozwarstwia się, nie pęcznieje i nie przywiera do skóry, gdy jest mokra. Miękka, włókninowa warstwa zewnętrzna pomaga redukować nacisk na skórę. Superabsorbująca warstwa środkowa z wkładem żelowym, pozostająca sucha na powierzchni po zaabsorbowaniu płynów, zatrzymująca drobnoustroje i leki. Rdzeń chłonny z marginesami uszczelniającymi z każdej strony, zabezpieczającymi przed wyciekaniem płynów. Pochłaniają zapach i zawilgoć, zapewniając suchą w dotyku powierzchnię w ciągu kilku minut. Posiadają zdolność do wielokrotnego pochłaniania płynów, nie przeciekają. W rozmiarze 60 x 90 cm +/- 2 cm i chłonności 1600 ml, potwierdzonej przez producenta. Posiadające oddychającą, pełnobarierowa, antypoślizgowa warstwa spodnia nieprzepuszczalną dla płynów (niebieski kolor nadruku części spodniej), pakowany po 60 szt. (6 toreb po 10 szt.).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 64 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przenośnej maty  na podłogę o dużej chłonności  płynów (3 l/m²) rozmiar 71x142 cm /±1. Budowa maty wielowarstwowa, wierzchnia warstwa hydrofilowa o trwałej niestrzępiącej się konstrukcji, wewnętrzna warstwa celulozowo poliestrowa o wysokiej chłonności, foliowy spód nieprzemakalny, antypoślizgowy na całej powierzchni, zapobiegający ślizganiu się produktu po mokrej podłodze. Produkt nie będący wyrobem medycznym, objęty 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 65 – dotyczy pakietu nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych z możliwością higienicznego wyjmowania rękawic od frontu w użytkowaniu także, gdy nie są umieszczone w uchwytach naściennych, pasujące do uchwytów naściennych uniwersalnych, z wewnętrzną warstwą łagodząco - nawilżająco – natłuszczającą z koloidalnego roztworu z owsa, jasno zielone. Kształt uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń. Mankiet równomiernie rolowany. Powierzchnia teksturowana na końcach palców, długość min 240 mm, AQL 1.0. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1 lub równoważną oraz przebadane na penetrację cytostatyków, min. 30 substancji, zgodnie z ASTM D 6978. Odporne na penetrację wirusów zgodnie z EN 374-5. Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej kat. III. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Otwór podawczy zabezpieczony folią o właściwościach antybakteryjnych potwierdzonych badaniami. Opakowanie maks. 250 szt.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 66 – dotyczy pakietu nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nowoczesnych rękawic nitrylowych o lepszych parametrach użytkowych niż opisane, tj. bardziej odpornych na penetrację alkoholi używanych w środkach do dezynfekcji takich jak: etanol 20% oraz izopropanol 70% (Poziom 6). Rękawice są miękkie i elastyczne, przez co łatwo się zakładają i są lepiej dopasowane do dłoni, a praca w nich jest bardzie komfortowa. Nie zawierające szkodliwych substancji chemicznych jak: tiuramy, MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD potwierdzone badaniem TLC. Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671 oraz EN ISO 374-5 oraz na penetrację cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 leków). Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Otwór dozujący zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją.  Rozmiary XS-XL, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 szt. Zaproponowana alternatywa, umożliwia higieniczne pojedyncze wyjmowanie rękawic w każdym miejscu w szpitalu, a dozowniki, dopasowane do wszystkich rękawic diagnostycznych stosowanych na terenie placówki z możliwością montowania pojedynczego lub w sekwencji potrójnie pasujące do wszystkich typów rękawic diagnostycznych stosowanych przez Zamawiającego, plastikowe o powierzchni gładkiej, umożliwiającej dezynfekcję, możliwość mocowania uchwytów na wytrzymałą taśmę, bez konieczności uszkadzania ścian, a także do wózków mobilnych lub dozownik wykonany z drutu stalowego pokrytego białą farbą antybakteryjną (pojedynczy lub potrójny) do wyboru Zamawiającego. Wykonawca w cenie oferty dostarczy według potrzeb Zamawiającego
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 67 – dotyczy pakietu nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych o grubości na palcu 0,10 ± 0,02 cm, co gwarantuje, że rękawice są miękkie i elastyczne, przez co łatwo się zakładają i są lepiej dopasowane do dłoni, a praca w nich jest bardzie komfortowa. Odpornych przez co najmniej 240 min. na przenikanie min. 12 leków cytostatycznych oraz przenikanie mikroorganizmów i wirusów zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 374-5. Przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1 oraz EN ISO 374-1. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 68 – dotyczy pakietu nr 3
Czy rękawice mają być odporne na penetrację min. dwóch alkoholi używanych w środkach do dezynfekcji takich jak: min. 20% etanol oraz 70% izopropanol na najwyższym poziomie odporności (poziom 6) zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1, potwierdzone raportem z badań dołączonym do oferty? Pragniemy podkreślić, iż 70% alkohol izopropylowy jest składnikiem większości środków do dezynfekcji używanych w placówkach medycznych, a jego wysoka odporność na penetrację daje gwarancje bezpieczeństwa personelu medycznego.  
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 69 – dotyczy pakietu nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych ochronnych bezpudrowych nitrylowych o powierzchni wewnętrznej chlorowanej z zewnątrz delikatnie teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców o grubości na palcu min. 0,08 mm, długość in. 240 mm. Przebadane na przenikalność substancji chemicznych oraz min. 15 leków cytostatycznych. Nie zawierające szkodliwych substancji chemicznych jak: tiuramy, BHA, BHT, MBT, ZMBT potwierdzone badaniem TLC. AQL ≤ 1.5. Opakowanie umożliwiające łatwe i pojedyncze wyjmowanie rękawic z dyspensera. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I, środek ochrony indywidualnej klasy III. godność z normami: EN 455-1,2,3,4; EN ISO 374-1,5; EN 374-2,3,4; EN 16523-1; EN 420; ISO 9001; ISO 13485; ISO 14001; EN ISO 15223-1. Pakowane a’ 100 szt. W rozmiarach XS-XL.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 70 – dotyczy pakietu nr 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL) z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 71 – dotyczy pakietu nr 4
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu szybszej identyfikacji produktu oczekuje, aby informacja o wymaganej długości min. 300 mm umieszczona była fabrycznie na opakowaniu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza,  aby w celu szybszej identyfikacji produktu  informacja o wymaganej długości min. 300 mm umieszczona była fabrycznie na opakowaniu.
Pytanie nr 72 – dotyczy pakietu nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania operacyjnego wykonanego z włókniny typu SMMS, pozostałe zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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